UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-VP Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác

06 tháng đầu năm 2023

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018; Nghị

định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật phòng chống tham nhũng và theo đề nghị của

Sở Nội vụ tại Công văn số 789/SNV-CCVC ngày 15/5/2023; Văn phòng UBND

tỉnh báo cáo tình hình và kết quả thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác tại

cơ quan, đơn vị 06 tháng đầu năm 2023, như sau:

1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo, tuyên truyền thực hiện định kỳ chuyển

đổi vị trí công tác

Văn phòng UBND tỉnh đã quán triệt, triển khai Nghị định số 59/2019/NĐ-

CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Phòng, chống tham nhũng.

Trong quý I/2022 đã ban hành Kế hoạch số 476/KH-VP ngày 30/3/2023

của Văn phòng UBND tỉnh chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên

chức Văn phòng UBND tỉnh năm 2023

Lập và thông qua Danh sách về điều động, chuyển đổi vị trí công tác của

Văn phòng UBND tỉnh năm 2023.

2. Kết quả thực hiện chuyển đổi vị trí công tác:

Số lượng công chức, viên chức có đủ thời hạn chuyển đổi vị trí công tác

nhưng chưa thực hiện có: 01 trường hợp. Dự kiến chuyển đổi trong tháng 6 (sau

khi có ý kiến của Ban cán sự đảng UBND tỉnh).

(Biểu mẫu kèm theo)

Trên đây là Báo cáo kết quả chuyển đổi vị trí công tác 6 tháng đầu năm

của Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

- Sở Nội vụ;

- VPUB: BTVĐU; CVP, PCVP,

  NC, TCD , CBTH;

- Lưu: VT, HCQTb.

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC CHƯA THỰC HIỆN CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC

(Kèm theo Báo cáo số          /BC-VP ngày 19 tháng 5 năm 2023 của Văn phòng UBND tỉnh)
Biểu mẫu 02

STT
Họ và tên

Năm sinh
Phòng,

Ban thuộc

cơ quan,

đơn vị

Bằng cấp chuyên môn

Công việc

thuộc danh

mục phải

chuyển đổi

Thời gian

giữ chức

vụ/Vị trí việc

làm đang

đảm nhận

Lý do chưa

chuyển đổi

Ghi

chú

Nam Nữ

  1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Nguyễn Đức Lợi 1977

Ban Tiếp

công dân

tỉnh

- Cử nhân Luật (Số hiệu bằng:

B287413, cấp ngày 25/3/2022

chuyên ngành: Luật học, cơ sở đào

tạo: Trường Đại học Luật thành

phố Hồ Chí Minh).

-  Cử nhân chính trị (Số hiệu bằng

A 348202, cấp ngày 26/6/2009;

chuyên ngành: Công tác kiểm tra

Đảng, cơ sở đào tạo: Học viện

Chính trị - Hành chính Quốc gia Hồ

Chí Minh)

Làm công

tác tiếp

công dân,

xử lý đơn.

giải quyết

khiếu nại, tố

cáo

12 năm

 Dự kiến sẽ

chuyển đổi

trong tháng

6/2023

         Dánh sách này có 01 người./.

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2023-05-22T16:25:52+0700

		2023-05-22T17:19:42+0700

		2023-05-22T17:19:42+0700

		2023-05-22T18:34:40+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!